
UCHWAŁA NR 867/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok Zakładu Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego im. ks. J. Popiełuszki. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., poz. 395 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2017 rok Zakładu Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego im. ks. J. Popiełuszki, ul. Ligi Polskiej 8 w Toruniu, na które składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2017 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów 
sumę bilansową w kwocie 8.802.968,30 zł; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony za rok obrotowy od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r. 
wykazujący stratę netto w kwocie 160.481,58 zł; 

3) informacja dodatkowa.  
 
 

§ 2. Strata netto za 2017 r. w kwocie 160.481,58 zł zostanie pokryta z zysków przyszłych 
lat Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018r., 
poz. 130. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 398. 


